CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN GIA NHẬP
HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP DƯỢC VIỆT NAM

Kính gửi: BAN CHẤP HÀNH HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP DƯỢC VIỆT NAM
Công ty:.........................................................................................................................
Địa chỉ:..........................................................................................................................
Điện thoại:.........................., Fax:............................, Email:.........................................
Website:.........................................................................................................................
Logo( gửi bằng file ảnh qua địa chỉ email: office@vnpca.org.vn)
Tổng Giám đốc/GĐ:......................................................................................................
Điện thoại……………………………Email:………………………………………
Đầu mối liên lạc tại Công ty:

Họ tên (Thư ký,trợ lý GĐ):…………………………………………………………
Điện thoại……………………………Email:………………………………………
Lĩnh vực hoạt động chủ yếu:.........................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
Năng lực sản xuất:.........................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
Các sản phẩm chính:......................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
Sau khi đã nghiên cứu điều lệ của Hiệp hội Doanh nghiệp Dược Việt Nam, chúng tôi hoàn toàn tán thành với tôn chỉ, mục đích, điều lệ, phương án hoạt động của Hiệp hội. Chúng tôi xin được kết nạp làm hội viên………………. của Hiệp hội Doanh nghiệp Dược Việt Nam.

Chúng tôi sẽ chấp hành Điều lệ và mọi qui định của Hiệp hội, sẵn sàng đóng góp công sức của mình vào sự nghiệp xây dựng Ngành dược Việt Nam ngày càng phát triển.

Ngày     tháng    năm 2023
    Đại diện doanh nghiệp

      (Ký tên và đóng dấu)